
UCHWAŁA NR XLIV/312/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), oraz § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XXIV/101/2000 z dnia 27 września 2000 roku 
w sprawie zasad nabywania nieruchomości na rzecz Powiatu Kolskiego, w związku z art. 11 ust. 2, 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Kolskiego nieruchomości gruntowej położonej 
w Grzegorzewie, przy ul. Uniejowskiej oznaczonej numerem działki: 1302/7 ark. mapy 8 o powierzchni 0,0072 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą nr KN1K/00067981/8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: C0C8AF61-6FD8-490C-94ED-A92FBF91AB52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/312/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 30 września 2021r.

w sprawie wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Kolskiego

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole złożył wniosek dot. uregulowania stanu prawnego gruntu 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 1302/7 ark. mapy 8, położonej w Grzegorzewie, będącej 
własnością osób prywatnych.

Powyższa działka wykorzystana zostanie pod poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej 
i wykupiona zostanie od jej właścicieli.

Po nabyciu przedmiotowej działki zostanie ona oddana w trwały zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Kole.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu uregulowania stanu prawnego.

PRZEWODNICZĄCY

Marek Św^tek

Id: C0C8AF61-6FD8-490C-94ED-A92FBF91AB52. Podpisany Strona 1


